
 

 

 

Thomas Agnevik slutar som ordförande 

I onsdags den 28 augusti beslutade länspolismästaren att erbjuda mig en 

funktion som presstalesman på informationsenheten från den 1 oktober 2013. 

Det är ett jobb jag har sökt och sett fram emot och nu när jag erbjuds att börja 

den 1 oktober så accepterade jag direkt berättar Thomas Agnevik. 

Det innebär att jag frånträder mitt uppdrag som ordförande för Polisförbundet 

Östergötland den 30 september. Jag är överens med länspolismästaren om att de 

båda uppdragen inte är så lätt att förena. 

Den 1 oktober kommer Björn Hoppe, idag förste vice ordförande, att ta över 

ordförandeuppdraget fram till årsmötet i mars 2014. Sannolikt kommer andra 

förändringar i styrelsen också att ske. 

– Jag har arbetat fackligt sedan 1998 och varit helt ledig för fackligt arbete sedan 

2004. Det har varit fantastiska, lärorika år och en enorm förmån att få 

medlemmarnas förtroende att leda den fackliga verksamheten i Polisförbundet 

Östergötland, säger Thomas Agnevik.  När jag valdes till ordförande kände jag 

att det är det finaste uppdraget man kan ha och jag känner likadant idag. Att få 

medlemmarnas förtroende och att företräda dem i fackliga frågor är något jag 

har gjort med stolthet.  

Men, det fackliga uppdraget har också tagit mycket energi och den senaste tiden 

har jag känt ett behov av att göra något annat och nu när den här möjligheten 

uppstår så känner jag att jag vill ta det här steget, trots att det är ungefär ett 

halvår kvar till årsmötet.  

Vi har många duktiga fackliga företrädare i Östergötland så jag är trygg med att 

andra nu kommer att driva den fackliga verksamheten vidare för medlemmarnas 

bästa. Den fackliga verksamheten måste utvecklas vidare och förändras för 

medlemmarnas bästa inför de förändringar vi står inför. 

Den återstående tiden kommer jag att fokusera på att göra övergången så smidig 

som möjligt för mina styrelsekamrater avslutar Thomas Agnevik. 
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